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218-4/2024. ikt.sz.                               
            

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
Készült: a Polgármesteri Hivatal dísztermében, 2024. március 27-én 16:00 órai kezdettel, 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
 

NYÍLT ÜLÉSÉRŐL 
 
Jelen vannak:  
Koncz Imre polgármester, 
Báló Sándor Zsolt képviselő, 
Lánczi Csaba képviselő, 
Várkonyiné Csáforda Éva képviselő 
Patai Tamás képviselő 
Dr. Sánta Tibor képviselő 
Zs. Nagy Sándor képviselő 
Dr. Barta Krisztina képviselő 
Fehér László képviselő 
 
SZMSZ szerint tanácskozási joggal meghívott: 
Dr. Blága János jegyző 
 
Jegyzőkönyvvezető: Molnár Ildikó testületi ügyintéző 

 
Koncz Imre polgármester: Köszönti a jelenlévőket! Először a napirendet szavaztatja. Megjelent 
igazgató úr, ezért javasolja, hogy vegyék előre a 4. napirendi pontot.  
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 8 tagjából 8 igen szavazattal, 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül a napirendet az alábbiak szerint megtárgyalásra 
elfogadja. 

 
1. Előterjesztés a Kossuth Lajos Általános és Alapfokú Művészeti Iskola átszervezéséhez 

kapcsolódó vélemény kiadásáról 
Előadó: Koncz Imre, polgármester  
 

2. Füzesgyarmat Város Önkormányzatának 2024. évi közbeszerzési terve  
Előadó: Koncz Imre, polgármester  

 
3. A Füzesgyarmati Bölcsőde éves gondozási díjának megállapítása  

Előadó: Koncz Imre, polgármester  
 
4. Rendkívüli önkormányzati támogatásra vonatkozó pályázat benyújtásáról 

Előadó: Koncz Imre, polgármester 
 
5. Ingatlanokkal kapcsolatos döntések  
 Előadó: Dr. Blága János, jegyző  
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Első napirend 

 
Előterjesztés a Kossuth Lajos Általános és Alapfokú Művészeti Iskola átszervezéséhez 
kapcsolódó vélemény kiadásáról 
Előadó: Koncz Imre, polgármester  
 
Koncz Imre polgármester: Lehet kérdéseket feltenni, mind a három bizottság véleményezte.  
 
Dr. Sánta Tibor Szociális és Humánügyek Bizottsági elnöke: Kíváncsi rá, hogy mint ott dolgozó 
tanároknak mi a véleményük? Ők úgy fogták fel, hogy egy szükséges rossz. Az összevont 
bizottsági ülésen megszavazták. Mi a véleménye erről? 
 
Bánfi Attila Kossuth Lajos Általános Iskola intézményvezetője: A határozati javaslat azt 
sugallja, hogy a telep bezárásának egyetlen egy oka van, az energiamegtakarítás. De nem így 
van, utolsó csepp. Az intézmény létszáma 10 évvel ezelőtt 550 felett volt, most 325. Napirendi 
kérdés volt az utóbbi két évben folyamatosan a tankerületnél, eddig tudta megvédeni. A 
Kossuth utcai telep állapotát is meg kellene nézni, tragikus. Mindent cserélni kellene. Annak 
idején benne volt a Klapka utcai bezárásban is, szükségszerű. A szakmai munka alapja is ugye 
a pénz, és az energiamegtakarítás pénzt jelent a Tankerületnek. Akármennyire is fáj a szíve érte, 
azt kell mondania teljesen racionális döntés.  
 
Dr. Sánta Tibor Szociális és Humánügyek Bizottsági elnöke: Beszéltek róla, és ők is úgy látják, 
hogy egy fájdalmas szükséges megoldás. 
 
Báló Zsolt Településfejlesztési és Turisztikai Bizottság elnöke: Az önkormányzat sem örül 
nagyon ennek, mert vissza kell venni az épületet. Az átadás átvételnél ez teher lesz. Elég baj, 
hogy a gyereklétszám ezt teszi szükségessé, mert ez azt jelenti, hogy fogyunk, és öregszik a 
település. Nem tudnak mást csinálni, csak elfogadni. 
 
Zs. Nagy Sándor képviselő: Ő is gondolkozott ezen, mindig keresni a kiskapukat. Valahogy azt 
elérni, hogy valami nagyon kedvezményes pályázattal, mint iskola felújításként megpályáznák 
valahogy. ne vegyék ki az iskola státusból ezt az épületet, hanem valahogy megoldani. Vannak-
e ilyen pályázatok? Erre 100 milliót lehetne költeni. 
 
Dr. Blága János jegyző: Vannak. Amikor a településfejlesztési projektbe ki lettek írva, akkor 
úgy volt, hogy az önkormányzatok részére lesznek kiírva a közneveléssel kapcsolatos 
pályázatok. Mikor kiírásra kerültek a pályázatok, akkor ezt átmódosították és a Tankerületi 
központokat jelölték meg kedvezményezettnek. Onnantól kezdve csak javaslattételi lehetősége 
van az önkormányzatnak. Mikor még ők lettek volna a kedvezményezettek a sportcsarnok volt 
betervezve. 
 
Koncz Imre polgármester: A sportcsarnok volt a kérés, de ez még nem jelenti azt, hogy biztosan 
pályáznak. 
 
Bánfi Attila Kossuth Lajos Általános Iskola intézményvezetője: Ha választani lehetne, ő is 
inkább azt mondaná, hogy a csarnok. 

mailto:polgarmesterihivatal@fuzesgyarmat.hu


     Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő- testülete   
5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1. sz.      

 (66) 491-058, Fax: 491-361      
                                                    E-mail: polgarmesterihivatal@fuzesgyarmat.hu  

 
------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  

 

 
Dr. Blága János jegyző: Tankerületi Központokra lehatárolt összeg van. A Tankerület az összes 
telephelye között dönti el, hogy mire költ. Előzőleg Vésztő volt a szerencsés, hatalmas összeget 
kapott. Itt volt egy kisebb energetikai felújítás. 
 
Bánfi Attila Kossuth Lajos Általános Iskola intézményvezetője: Világításkorszerűsítés volt, de 
az gyakorlatilag majdnem minden intézményben. 
 
Dr. Blága János jegyző: Javaslatot tudnak tenni, akár mind a kettőt is javasolhatják. A tankerület 
eldönti, hogy valamelyiket vagy egyiket sem nyújtja be támogatásra. 
 
Bánfi Attila Kossuth Lajos Általános Iskola intézményvezetője: nekik túl nagy beleszólásuk 
nincs. Karbantartási és felújítási tervet állandóan jelzik a Tankerület felé. Most bontották 
például meg a tetőszerkezetet. Visszabontják a kéményeket, mert úgy akarják visszaadni, hogy 
viszonylag normál állapotban vannak. A kémények balesetveszélyesek. A vállalkozó azt 
mondta, hogy a tetőt le kell cserélni teljesen. Úgy gondolja az az épület iskolai célra nagyon 
nagy beruházás, több kellene rá, mint a csarnokra. A Tankerület a csarnokra akkor pályázna, ha 
övék lenne a csarnok, ha a vagyonkezelői jog rá szállna, akkor szerinte hamarabb pályázna 
 
Dr. Blága János jegyző: Használati joga van rajta. 
 
Bánfi Attila Kossuth Lajos Általános Iskola intézményvezetője: De amíg nem mondja, hogy 
használni nem lehet, mert akkora púpok vannak a küzdőtéren, hogy balesetveszélyes addig ez 
tárgytalan. Most még nem igaz, de egy-két év múlva igaz lesz sajnos. Ugyan az lesz a baja, 
mint 10 évvel ezelőtt. A szociális helyiségekről nem is beszélve. Van egy csarnok 1500 fős. 
Van két férfi wc. Ha komolyabb ellenőrzés lenne bezárhatják. 
 
Koncz Imre polgármester: Visszaadná a szót a bizottságoknak, hogy milyen döntést hoztak. 
 
Dr. Sánta Tibor Szociális és Humánügyek Bizottsági elnöke: A bizottság 4 igennel 
megszavazta. 
 
Báló Zsolt Településfejlesztési és Turisztikai Bizottság elnöke: 2 igennel megszavazták. 
 
Fehér László Gazdálkodási és Ellenőrzési Bizottság elnöke: Egyhangúlag elfogadták. 
 
Koncz Imre polgármester: Szavaztatja. Aki elfogadja, jelezze! 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 9 tagjából 9 igen szavazattal, 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül, elfogadja az előterjesztést a Kossuth Lajos Általános 
és Alapfokú Művészeti Iskola átszervezéséhez kapcsolódó vélemény kiadásáról. 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
15/2024 (III. 27.) határozata 

A Kossuth Lajos Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola átszervezésével 
kapcsolatos vélemény kialakításáról  
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Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Gyulai Tankerületi Központ 
fenntartásában működő Kossuth Lajos Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 5525 
Füzesgyarmat, Kossuth u. 89. sz. alatti feladatellátási-helyre vonatkozó átszervezési javaslatot 
támogatja.  
 
A Képviselő-testület véleményét elsődlegesen arra alapítva alakította ki, hogy tudomása van 
róla, hogy a megemelkedett rezsiárak hatásainak csökkentése érdekében az átszervezéssel 
érintett, megszüntetésre kerülő telephely tekintetében a feladatellátás már több mint egy éve 
szünetel.  
 
Határidő: 2024. április 2.  
Felelős: Koncz Imre, polgármester   
 

Második napirend 
 
Füzesgyarmat Város Önkormányzatának 2024. évi közbeszerzési terve  
Előadó: Koncz Imre, polgármester  
 
Koncz Imre polgármester: Visszatérhetnek az első pontra. A Gazdálkodási és 
Településfejlesztési bizottság tárgyalta. 
 
Báló Zsolt Településfejlesztési és Turisztikai Bizottság elnöke: A bizottság két igennel 
elfogadta.  
 
Fehér László Gazdálkodási és Ellenőrzési Bizottság elnöke: Egyhangúlag elfogadták. 
 
Koncz Imre polgármester: Aki elfogadja, az jelezze! 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 9 tagjából 9 igen szavazattal, 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül, elfogadja Füzesgyarmat Város Önkormányzatának 
2024. évi közbeszerzési tervéről szóló határozati javaslatot. 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
16/2024. (III. 27.) önkormányzati határozata 

A 2024. évi összesített közbeszerzési terv elfogadásáról  
 
Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja Füzesgyarmat Város 
Önkormányzat 2024. évi közbeszerzési tervét.  
 
Megbízza a Jegyzőt a közbeszerzési terv helyben szokásos módon történő nyilvánossá tételével 
és a Közbeszerzési Hatóság részére való megküldéssel.  
 
Határidő: 2024. március 31. 
Felelős: Koncz Imre polgármester 
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Harmadik napirend 
 

A Füzesgyarmati Bölcsőde éves gondozási díjának megállapítása  
Előadó: Koncz Imre, polgármester 
 
Koncz Imre polgármester: A Gazdálkodási és a Szociális bizottság tárgyalta. 
 
Dr. Sánta Tibor Szociális és Humánügyek Bizottsági elnöke: 4 igennel elfogadta. 
 
Fehér László Gazdálkodási és Ellenőrzési Bizottság elnöke: Egyhangúlag elfogadták. 
 
Koncz Imre polgármester: Gyakorlatilag annyit takar, hogy 13.5 millió forint értékben 
támogatja az Önkormányzat a bölcsőde gyerekeit és szüleit éves szinten. Aki elfogadja, az 
jelezze! 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 9 tagjából 9 igen szavazattal, 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül, elfogadja a Füzesgyarmati Bölcsőde éves gondozási 
díjának megállapításáról szóló határozati javaslatot. 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
17/2024. (III. 27.) határozata 

A bölcsődei ellátás gondozási díjának megállapításáról  
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, a fenntartásában működő 
Füzesgyarmati Bölcsőde tekintetében a gondozási díjat (gondozásért fizetendő intézményi 
térítési díjat) gyermekenként 0 forintban állapítja meg.  
 
Határidő: 2024. március 31.  
Felelős: Gazsóné Kovács Andrea, bölcsődevezető  
 

Negyedik napirend 
 

Rendkívüli önkormányzati támogatásra vonatkozó pályázat benyújtásáról 
Előadó: Koncz Imre, polgármester 
 
Koncz Imre polgármester: A Gazdálkodási és Településfejlesztési bizottság tárgyalta. 
 
Báló Zsolt Településfejlesztési és Turisztikai Bizottság elnöke: A bizottság két igennel 
elfogadta.  
 
Fehér László Gazdálkodási és Ellenőrzési Bizottság elnöke: Egyhangúlag elfogadták. 
 
Koncz Imre polgármester: Gyakorlatilag egy biankó csekk az önkormányzat részére, hogy ha 
mégis úgy alakulna, akkor benyújthassa. Aki támogatja, jelezze! 
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Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 9 tagjából 9 igen szavazattal, 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül, elfogadja a rendkívüli önkormányzati támogatásra 
vonatkozó pályázat benyújtásáról szóló határozati javaslatot. 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
18/2024. (III.27.) határozata 

2024. évi rendkívüli önkormányzati támogatás iránti igény benyújtásáról  
 
Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testülete működőképességének megőrzése, 
valamint kötelező feladatainak biztosítása céljából rendkívüli önkormányzati támogatás iránti 
pályázatot nyújt be a Belügyminiszter, a Pénzügyminiszter, valamint a Magyar Államkincstár 
területileg illetékes Igazgatósága által, Magyarország 2024. évi központi költségvetéséről szóló 
2023. évi LV. törvény 3. melléklet 2.1.5. pontja alapján hirdetett Önkormányzatok rendkívüli 
támogatása jogcím tekintetében. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a jegyzőt a támogatásra vonatkozó pályázat elkészítésére, a 
polgármestert pedig a szükséges nyilatkozatok megtételére. 
 
Felelős:     Dr. Blága János, jegyző,  
       Koncz Imre, polgármester 
Határidő: azonnal, de legkésőbb 2024. október 15. 

 
Ötödik napirend 

 
Ingatlanokkal kapcsolatos döntések  
Előadó: Dr. Blága János, jegyző  
 
Koncz Imre polgármester: Elvileg mind a három bizottság tárgyalta. Van-e valakinek 
hozzáfűzni valója? A Gazdálkodási bizottság tárgyalta. 
 
Dr. Sánta Tibor Szociális és Humánügyek Bizottsági elnöke: Az elsőt és a másodikat levették 
a napirendi pontról. A harmadik módosítóval szavazták, hogy a vételárat 900.000 Ft-ra 
szeretnék módosítani. A módosítóval elfogadják. 
 
Koncz Imre polgármester: Az volt a javaslat, hogy az első kettő kerüljön le a napirendről. A 
harmadikhoz pedig egy módosító, hogy 900.000 Ft-ban határozzák meg az árat. Aki ezt így 
elfogadja, jelezze! 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 9 tagjából 9 igen szavazattal, 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül, elfogadja az első két ingatlannal kapcsolatos 
határozati javaslat levételét a napirendről, a harmadik ingatlan vételárát pedig 900.000 
Ft-ban határozza meg.  
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Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
19/2024 (III. 27.) határozata 

A Füzesgyarmat zártkert 4158/2 hrsz.-ú ingatlan értékesítéséről   
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának képviselő-testülete  
 

értékesíteni kívánja 
 
a tulajdonában álló, Füzesgyarmat zártkert 4158/2 hrsz. alatti ingatlan a vételi 
szándéknyilatkozatot benyújtó részére  

 
900.000 Ft-os vételáron. 

 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy az adásvételi szerződést írja alá.  
 
Határidő: 2024. december 31.   
Felelős: Koncz Imre, polgármester 
 

Bejelentések 
 

1. Füzesgyarmati Gyógycentrum Egészségügyi Szolgáltató megszüntetésével 
összegfüggő döntésekről 

 
Koncz Imre polgármester: Megszűntették a Gyógyászatot. Maradt a számlájukon 8 millió 
forint. Testületi döntés kell róla, hogy megszűntetik a hozzá tartozó számlát és az önkormányzat 
főszámlájára vezetik át. Technikai kérdés, egy számlával kevesebb lesz, ha megint lenne 
Gyógyászat, bármikor nyithatnak egy új számlát. Addig nem kell számlavezetési díjat fizetni. 
Aki elfogadja, jelezze! 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 9 tagjából 9 igen szavazattal, 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül, elfogadja a bankszámlaszám megszüntetéséről 
határozati javaslatot. 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
20/2024. (III. 27.) határozata 

Füzesgyarmati Gyógycentrum Egészségügyi Szolgáltató megszüntetésével összegfüggő 
döntésekről 

 
Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy az OTP 
Bank Zrt.-nél vezetett Füzesgyarmati Gyógycentrum Egészségügyi Szolgáltató elnevezésű 
11733223-15834649 számú bankszámlaszámot, valamint az ehhez tartozó 11733223-
15834649-80040004 alszámla számot megszünteti, tekintettel arra, hogy a Füzesgyarmati 
Gyógycenrtum Egészségügyi Szolgálató költségvetési szerv megszüntetésre került.  
 
A bankszámlán lévő 8.535.673.- forint összeget Füzesgyarmat Város Önkormányzatának 
11733223-15344681 számú Költségvetési elszámolási számlájára vezetteti át. 
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Felelős: Koncz Imre, polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
 
2. „Belterületi utak fejlesztése Füzesgyarmaton” tárgyú közbeszerzési eljáráshoz 
kapcsolódó Felelősségi rend elfogadásáról 
 
Koncz Imre polgármester: A Bizottságin már megszavazták, de kell testületi döntés is a műszaki 
ellenőr cseréjéről. Aki elfogadja, jelezze! 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 9 tagjából 9 igen szavazattal, 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül, elfogadja a felelősségi rendről szóló határozati 
javaslatot. 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
21/2024. (III. 27.) határozata 

Felelősségi rend elfogadásáról a TOP_PLUSZ-1.2.3-21-BS1-2022-00031 azonosítószámú 
„Belterületi utak fejlesztése Füzesgyarmaton” tárgyú közbeszerzési eljáráshoz 

 
Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a TOP_PLUSZ-1.2.3-
21-BS1-2022-00031 azonosítószámú „Belterületi utak fejlesztése Füzesgyarmaton” tárgyú 
közbeszerzési eljáráshoz az alábbi Felelősségi rendet: 
 
A döntéshozó: 

- Füzesgyarmat Város Önkormányzata 
 

Az alábbi szakértelmet biztosítja a bírálóbizottságban: 
- pénzügyi, gazdasági szakértelem: Nagy Izabella 
- a közbeszerzés tárgya szerinti szakértelem: Simon Ildikó 
- közbeszerzési szakértelem: Beleznai Róbert 
- jogi szakértelem: Dr. Blága János 
- egyéb tag: - 

 
Felelős: Koncz Imre, polgármester 
Határidő: azonnal 
 
Zs. Nagy Sándor képviselő: A kihangosításról a temetőben már volt szó. 
 
Koncz Imre polgármester: A lelkész úr azt mondta ő rendezi erre a 4-5 temetésre egy évben. A 
vizet pedig megígérte, hogy az önkormányzat rendezi. 
 
Zs. Nagy Sándor képviselő: Erre egy határidőt lehet adni? 
 
Lánczi Csaba képviselő: Nem megy olyan gyorsan, több víz bekötési kérelmet össze szoktak 
várni. 
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Koncz Imre polgármester: Szeptember 30-ig be tudják vállalni. Lehet, hogy hamarabb kész 
lesz. 
 
Zs. Nagy Sándor képviselő: Februárban elfogadtuk a költségvetést, akkor nem szavaztunk erről, 
hogy úgy is megoldódik. Már eltelt 2 hónap és a tervezés sem indult el. 
 
Koncz Imre polgármester: Az Alföldvízet meg kell keresni, egy üzemeltetői hozzájárulás kell 
tőlük. Engedélyeztetni is kell. Jövőhéten elindítja. 
 
Lánczi Csaba képviselő: A Széchenyi utca mellé egy közkifolyót tenni egyszerűbb lenne, mert 
az télen is leürít. 
 
Koncz Imre polgármester: Locsolni lehet azt mondta a lelkész, csak inni nem. Van egy kút, 
kiszokott vinni 1 m3-es tartályt, a kútból feltölti, és abból lehet locsolni. Köszöni a részvételt. 
 
A nyílt ülés bezárja. A nyílt ülés zárt üléssel folytatódik. 
 

 
K. m. f. 

 
   Koncz Imre                Dr. Blága János 
  polgármester                                  jegyző 
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